



Burger King® Klasığı Chicken Royale® Çeşitlendi!

Burger King®'in vazgeçilmez lezzet klasığı Chicken Royale®'i çeşitlendi, lezzetine lezzet kattı. Yeni acılı özel sosuyla Chicken Royale® Afrika Ateşi ve soğan halkalı, barbekü soslu Chicken Royale® Rodeo Burger King® severleri lezzet şölenine davet ediyor.

Üçü de birbirinden Chicken Royale®!

Her yaş grubundan tüketicisi bulunan ve çok sevilen Burger King®, klasik lezzeti Chicken Royale®'ini çeşitlendirdi. Klasikleşmiş Chicken Royale® lezzetini sevenler, farklı ve yeni iki lezzeti de Chicken Royale® kadar çok sevecek. "Chicken Royale® Afrika Ateşi" ve "Chicken Royale® Rodeo" Chicken Royale® tutkunlarını bekliyor.

Chicken Royale® Afrika Ateşi'nin eşsiz lezzetini 'Tüm Acısıyla' misafirlerine sunuyor!

Adından da anlaşıldığı gibi Chicken Royale® Afrika Ateşi hem acı, hem de çok lezzetli. Çeşitli lezzetlerin arasından kolaylıkla kendini fark ettirecek Chicken Royale® Afrika Ateşi'nin acılı özel sosunun dışı bizi, içi sizi yakacak!

Chicken Royale®, Soğan Halkalarına Rodeo Yaptırıyor!

Chicken Royale® ailesinin bir diğer üyesi Chicken Royale® Rodeo ise içindeki soğan halkası ve barbekü sosuyla iştahınızı kabartacak!

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak www.burgerking.com.tr veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i

bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's® ve 140'tan fazla Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim –Oğuz Sarıpınar / Melis Özkan – 0212 351 91 81